
/
Kupní smlouva číslo 37847/2020-3464

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: . 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel VH-HDi

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Sídlo objednatele:
Kontaktní osoba:

Zástupce:

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 3464
U Soutoku 2
77900 Olomouc

(dále jen "ob jednatel")

- Clarina Music
Česká 6, 602 00 Brno
IČ: 66573688
DIČ: CZ7106123497
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná k jednání:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence:

- Clarina Music
Česká 6, 602 00 Brno

(dále jen "prodávající")

Účei Smlouvy
1. Účelem této Smlouvy je zabezpečení orchestru Vojenské hudby.

2. Předmět Smlouvy
2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci (dále také
"zboží"), v rozsahu, který jako příloha č. I (cenová kalkulace) tvoří nedílnou součást této
Smlouvy, a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se
zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

3. Cena
3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů dohodly na celkové kupní ceně za zboží uvedeném v příloze Č. I této Smlouvy jako
nejvýše přípustnou, a to ve výši:



."

131 980,99,-Kč bez DPH
(slovy: jedno sto třicet jedna tisíc devět set osmdesát korun českých devadesát devět haléřů)

DPH činí 27716,01 ,-Kč

159 697,-Kč včetně DPH
(slovy: jedno sto padesát devět tisíc šest set devadesát sedm korun českých)

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího souvisejici s
plněním této Smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

3.2. Kupní cenu je možné změnit pouze z důvodu změny sazby DPH, a to na základě
písemného dodatku ve smyslu čI. 11.2. této Smlouvy.

4. Lhůty a místo plnění
4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čI. 2.1. této Smlouvy
nejpozději do 20 - ti pracovních dnů od podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, a to v
pracovní době kupujícího, která je stanovena takto: pondělí - čtvrtek od 7:30 do 15:00 hod,
pátek od 7:30 do 12:00 hod.
4.2. Místem plnění je: VZ 3464, U Soutoku 2, 779 00 Olomouc.

5. Způsob plnění
5.1. Prodávající je povinen:
5.1 a) odevzdat kupujícímu zboží nové, nepoužité,

b) odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; a
c) zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo

požadavky příslušných platných ČSN.
5.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému
kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, zejména dokumentaci ve
smyslu§ 9 odst. I a§ 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. ve znění pozdějších
právních předpisů, a to v českém jazyce.
5.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čI. 5.2. této Smlouvy. Prodávající bere
na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající
neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čI. 5.2. této Smlouvy.
5.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží se zástupcem kupujícího
oprávněným jednat ve věcech technických. Dodávkou zboží se pro účely této Smlouvy rozumí:
5.4. a) doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;

b) vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení
na místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických; a

c) prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.
5.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech
technických, přičemž:
5.5. a) vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout celé
plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje zejména dodání jiného
množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží jiné jakosti. druhu a provedení, než
určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čI. 5.2. této Smlouvy. O
nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady
zboží, pro které zboží nebylo převzato.

2



..
b) není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva

odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme plnění zástupce
kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, který při převzetí plnění připojí na všechny
výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího
listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických se plnění v něm popsané
považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto Smlouvu, rozpis jednotlivých
položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a
datum podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických.
5.6. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě se zástupcem kupujícího oprávněným
jednat ve věcech technických odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce
nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání
zboží kupujícímu:

a) je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a
text "Plnění dle kupní smlouvy Č. 9-2018/3464 určeno pro VZ 3464, U Soutoku 2, 779 00
Olomouc.

b) je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.
c) má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující

při převzetí zboží postupuje dle čl. 5.3. až čl. 5.5. této Smlouvy přiměřeně.
5.7. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět k
prodávajícímu.

6. Platební podmínky
6.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění
stanoveného touto Smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto
daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.
6.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. Č.

235/2004 Sb., o DPH, a zákona Č. 89/2012 Sb., hlava 435, odst. I občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo Smlouvy, podle které
se uskutečňuje plnění, a informaci o tom, že příjemce plnění je VZ 3464, U Soutoku 2,
779 00 Olomouc.
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje: Česká republika. Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova I, 16000
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.
Konečný příjemce: VZ 3464, U Soutoku 2, 779 00 Olomouc.
6.3. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých
položkách zboží. Součásti každého daňového dokladu (faktury) jsou originály dodacích listů
podepsaných za kupujícího zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických.
6.4. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doruč ovací adresu
kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 30 dnů ode
dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).
6.5. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
6.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti. Není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady,
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
6.7. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vráceni
daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet
. původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.4.

3



."

této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného
daňového dokladu (faktury) kupujícímu.
6.8. " Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona Č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně."

7. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
kupujícím.

8. Práva z vadného plnění a záruka za jakost
8.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku.
8.2. Prodávající uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky
za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou
tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.
8.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24
měsíců, v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění.
Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím.
8.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které
odpovídá prodávající.
8.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.
8.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích
ustanovení neběží.
8.7. Kupující uplatní reklamaci písemným ohlášením. Toto ohlášení bude obsahovat
zejména popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu odstranit. Na ohlášení reklamace
je prodávající povinen odpovědět 5 dnů ode dne doručení tohoto písemného oznámení
8.7. a) pokud prodávající povinnost stanovenou v bodě 8.7. této Smlouvy nesplní, má se za
to že s lhůtou k odstranění vad v ohlášení souhlasí.

b) v případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle bodu 8.7.
této Smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou společně s jejím odůvodněním.
8.8. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné
reklamace.
8. 9. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

9. Smluvní pokutv
9.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
9.1. a) za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl.
4.1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou pokutu ve výši 700
- Kč a za každý započatý den prodlení 0,5% z kupní ceny a to až do úplného splnění závazku

4



nebo do zániku smluvního vztahu. ejvýše však 1,00% z ceny zboží vč. DPH, přičemž za
poslední den prodlení se považuje den převzetí zboží kupujícím bez výhrad.

b) za prodlení s odstraněním vad plněni a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny zboží, nejvýše však 100% z ceny zboží a
to až do podpisu "Protokolu o odstranění vady a předání zboží".
9.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) zaplatí kupující
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických
osob, ve znění pozdějších předpisů.
9.3. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího
na jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do
30 dnů od doručení této výzvy.
9.4. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda.
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.
9.5. Dle nařízení vlády Č. 351/2013 Sb., v případech kdy kupujícímu vzniká nárok na úrok z
prodlení dodáni zboží, má právo po prodávajícím požadovat úhradu nákladů spojeným s
vymáháním, minimální částce 1 200,00 Kč.

10. Odstoupení od smlouvy
11.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů
stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím.
10.2. Podstatným porušením povinnosti ze strany prodávajícího se rozumí:

a) prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dnů;
b) opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.
c) bude-li vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno

rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

11. Zvláštní ujednání
11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky.
11.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy
nepovažují. V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve
věcech technických nebude vyhotoven
dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu
oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení
příslušné smluvní straně.
11.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může za kupujícího činit
pouze tyto úkony:

a) dohodnout s prodávajícím den a datum dodávky zboží - čl. 5.4. této Smlouvy; a
b) odmítnout plnění převzít dle čl. 5.5.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 5.5.2. této

Smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu
dodacího listu.

5



11.4. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména
rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob vypořádání nároků z vad plnění. Úkony
učiněné zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických nad takto vymezený
rámec nezavazují kupujícího.
11.5. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v
záhlaví této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V
případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí
za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele
poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se
smluvní strana o uložení nedozvěděla.
11.6. V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikáni, nebo doručovací
adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně
oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Smlouvy nastává dnem doručení
tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně.
11.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek
vyplývající z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
11.8. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním této
Smlouvy je český jazyk.
11.9. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR. ve znění pozdějších právních
předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto
objekty důležité pro obranu státu náleží.
11.10. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.
11.11. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou ajejími přílohami, budou přednostně
aplikována ustanovení této Smlouvy.
11.12. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí
příslušnými ustanoveními OZ.
11.13. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.
11.14. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50000,-Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění pozdějších
předpisů.
11.15. Tato Smlouva má 9 očíslovaných stran včetně příloh, je vyhotovena ve dvou výtiscích,
z nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden výtisk prodávající.
K této Smlouvě je připojena I příloha, která tvoří její nedílnou součást:
Příloha č. I - ( cenová kalkulace) -2 listy, 3 strany

6



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 37847/2020-3464

hudební nástroj materiál typ specifikace Tvrdost množství Jendotka Cena za kus s DPH Cena celkem s

trubka olej na stroiivo La Tromba valve oil T1 na otočné i olstové ventily, se silikonem 1 ks

trubka [lvra na noty RMB Riedl niklovaná, uchyceni na ozvučník, stříbrná 2 ks

trubka dusítko Wallace TWC-M17 hliníkové, s redukcí odporu vzduchu 3 ks

trubka olej T2 special 10 ks

křídlovka olej Rotor oil No.ll 10 ks

křídlovka vvtěrák 5 ks

křídlovka sprav Silver spray 5 ks

křídlovka vodní lázeň Lázeň na stříbro Hagertv 5 ks

křídlovka stojánek na křídlovku 1 ks

křídlovka [lvra na korpus zlatá 5 ks

štěteček štěteček na nátrubek 10 ks

ocelový, podstavec: laminát, výška-600-970mm, barva černá,

trombon stojan stojan pro trombon pogumované části přicházejí do styku s nástrojem 2 ks

pozoun mazadlo na snižec lednosložkové mazadlo na snižec 20 ks

miniaturní kondenzátorový, kardioida, O,lkg, frekvence: 50Hz-

18kHz, inpedance: 250 Ohm, adaptér APS-911 +konektor mini

flétna mikrofon mikrofon pro flétnu XLR-F, připojení k vřeteníku na flétnu, kabel 2m, ADX lOFLP 1 ks

plynový píst, nastavitelná výška 57-82cm, nezávisle nastavení

sedá ku a zad, hliníková konstrukce, rozměry sedáku 45x45cm,

dirigentská židle dirigentská židle opěrka zad: 20x37cm 1 ks

pevné voděodolné, černý nylon, lOmm pevné polstrováni,

ochranné polštářky v místech úchytů popruhů, ergonomicky

formovaná a polstrovaná zádová část, 7mm široký 2-směrný

zip, 2 polstorvané ramenní řemeny, PVC-spodní část s

kovovými nožkami, kovový hák pro zavěšení, Wawwick RB

baskytara [pouzdro 20445B Crosswalker 2 ks

olej do strojiv s vůlí, do ložiskových a kluzných ploch

cylindrových nástrojů, promazání převodů a táhel, mazání

olej do stroiiv Hetman č.ll závitů u dechových nástrojů 4 ks

olej do strojiv s vůlí, do ložiskových a kluzných ploch

cylindrových nástrojů, promazáni převodů a táhel, mazání

olej do strojiv Hetman č. 14 závitů u dechových nástroiů 4 ks

počet rolniček: 25 na 4 stranách, materiál: poniklovaná ocel,

rolničky hmotnost do 925g, držák: ergonomický, rozměry 35,6x8,9x8,9 1 ks

typ sedáku: kulatý, šroubovice, výška: 510-710mm, sedák

bicí souprava bubenická sedačka lpolstrovanv, vinyl, počet noh:3, průměr 330mm 1 ks

ocel, délka stranění: 14", počet pružin: 20, vinutí: standartní

bubínek struník na snare rovnoměrné závity 1 ks

délka: 406mm, tloušťka: 15,lmm, špička: dřevo, materiál:

bicí souprava paličky jazzové Hikor, typ paličky: All 3 pár -
měkké, materiál: habr, průměr hlavičky:36mm, délka:375mm, , '

bicí souprava paličky tympánové paličky hlavička: dřevěný základ překrytý vrstvou měkkého materiálu 1 pár



javorové paličky s dřevěnou špičkou a plstěnou hlavou, váha:

bicí souprava [paličkv Stagg SM5A-TIM F30 150g, délka: 39,3cm 2 pár

rozměry: 390x125mm, hmotnost:0,48kg, materiál: hliník,

bicí souprava paličky odkládací pult na paličky odkládací plocha: plst 2 ks

saxofon stojan na saxofon Es alt SAXXY zn. Konig a Meyer 2 ks

saxofon stoían na saxofon S tenor SAXXY zn. Konig a Meyer 2 ks

sada na úpravu plátků/s tyčinkou Vandoren 2 ks

S-klarinet stříhačka na plátky MARCA CORDIER 3 ks

Alt sax stříhačka na plátky MARCA CORDIER 1 ks

Tenorsax stříhačka na plátky MARCA CORDIER 1 ks

S-klarinet lyra držák not 5 ks

lesní roh čistič nátrubků Reka 3 ks

lesní roh leštěnka na lak. Nástrole La Tromba lackpolitur 5 ks

lesní roh mazadlo Hetman č.7 5 ks

lesní roh olej Hetman Č. 11 3 ks

lesní roh olej JM Valve oil.2 J. Meinelschmidt 2 ks

baterie 9V nabíjecí 9V,800mAh, rozměr"26x16,5x44,7mm 10 ks

nabíječka nabíjení 9V, AA baterie, AAA baterie 2 ks

Klarinet S Plátky Vandoren modré 2,5 12 ks

Klarinet S Vandoren modré 3,5 24 ks

Klarinet S Vandoren V12 3 48 ks

Klarinet S Vandoren V12 3,5 36 ks

Klarinet S Vandoren 56 Rue Lepic 3,5 24 ks

Klarinet S Legére Signature evropský řez 3 1 ks

Klarinet S Legére Signature evropský řez 3,25 6 ks

Klarinet S Legére Signature evropský řez 3,5 2 ks

Klarinet S Silverstein Alta Clar Reeds 3,5+ 24 ks

Sasklarinet Legére Signature 3,25 1 ks

Alt saxofon Vandoren modré 2,5 24 ks

Tenor saxofon Rico Royal modré 2 24 ks

Tenor saxofon Harry Hartmann Fiberread Carbon Hard 2 ks

Soprán saxofon Legére Signature 2,75 2 ks

Soprán saxofon Legére Signature 3 2 ks

Hoboj Strojky Legére oboe reed medium 1 ks

tenor, baryton olej JM Rotor Oil11 syntetický olej na cylindry 30m I 4 ks

tenor, baryton olej JM Searing Oil13 syntetický olej na minibaly 30m I 4 ks

jehla s krytem pro oleje Julius Meinlschmidt (vhodná pro

tenor, baryton jehla s krytem JMjehla lahvičky 5,11,13) 4 ks

La Tromba das original

tenor, baryton leštidlo lacquer na lakované žesťové nástroje 4 ks

baskřídlovka lyra pochodový stojánek 4 ks

fantomové napájení 9 -52V, frekv. rozsah 20Hz - 20kHz, směr.

dixieland nástrojový mikrofon kondenzátorový mikrofon
charakteristika - kardioida, impedance 150 - 1200 ohm, spl-

5
135 dS, transportní obal, držák/klip k uchycení na nástroj, XLR

kabel/konektor ks



výkon 800W, frekv. Rozsah. 50Hz - 20kHz, konektor XLR/Jack

reproduktor aktivní reprobox
6,3mm, doupásmový, počet reproduktorů 2, výškový měnic 1",

2
hloubkový měnič 10", rozměry 337 x 537 x 315 mm, váha

12.6kg ks

CENA CELKEM S DPH 159697


